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Opolski program ZAPROŚ WYKŁADOWCĘ

Uniwersytet Opolski to największa opolska uczelnia wyższa z najdłuższą
tradycją. Posiada najszerszą ofertę edukacyjną w regionie. Kształci na kilkudziesięciu
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kierunkach i specjalizacjach.

Praca naszych wykładowców ma służyć nie tylko odkryciom naukowym i kształceniu studentów,
czytamy na stronie uczelni. Chcemy być także pożyteczni dla regionu, dzieląc się naszymi zasobami
z jego mieszkańcami. Stworzyliśmy program Zaproś Wykładowcę, żeby popularyzować nasze
odkrycia wśród uczniów szkół ponadpodstawowych. Chcemy dać nauczycielom możliwość
skorzystania z naszej wiedzy i umiejętności, żeby mogli urozmaicić i wzbogacić swoje programy.
Zapraszamy do przeglądania strony, która ma pomóc w nawiązaniu kontaktu z Uniwersytetem
Opolskim - http://zaproswykladowce.uni.opole.pl

Klikając odpowiednie pozycje w menu po lewej przeniesiemy się do opisu programu "Zaproś
Wykładowcę", przeglądniemy tematy wykładów, które proponują nasi naukowcy. Młodzi ludzie
czasem wolą słuchać swoich starszych kolegów, dlatego przygotowaliśmy także możliwość dotarcia
do naszych studenckich kół naukowych.

Źródło: www.uni.opole.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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